

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางระบายน้ำ ถนนบ้านไท.ซอย.๑
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๒๘๐,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน
...ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๓.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่
...น้อยกว่า ๓๗๔.๐๐ ตารางเมตร
...ก่อสร้างวางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้างภายใน ๐.๔๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร - ๐.๖๐ เมตร
...ยาว ๒๐๓.๐๐ เมตร (รายละเอียดความแบบแปลนเทศบาล เลขที่ ๓/๒๕๖๕).
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 22 มี.ค. 2565
เงิน.....๘๑๒,๖๘๕.๖๗.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบสรุปราคาวัสดุก่อสร้างงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสมเกียรติ...คเชนทองสุวรรณ...ตำแหน่ง...ผู้อำนวยการกองช่าง...เป็น ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายภิตตินันท์...ราชพิบูลย์...ตำแหน่ง...นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน...เป็น กรรมการ
 - ๖.๓ นายปิยะพร...ลักษณะสมบูรณ์...ตำแหน่ง...นายช่างโยธาชำนาญงาน...เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมรางระบายน้ำถนนบ้านไผ่ ซอย 1

สถานที่ก่อสร้าง ถนนบ้านไผ่ ซอย 1 อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลย่านดินแดง อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 3/2565

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 มีนาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคาขงประมาณ
1	งานดิน							
1.1	งานดินตัด	ลบ.ม.	54.63	31.82	1,738.33	1.3607	43.30	2,365.34
1.2	งานบดทับคันทางเดิม	ตร.ม.	378.00	5.47	2,067.66	1.3607	7.44	2,813.46
1.3	งานดินถมจากดินตัด	ลบ.ม.	47.25	45.94	2,170.67	1.3607	62.51	2,953.62
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานรองพื้นทางทรายหยาบ	ลบ.ม.	18.90	570.74	10,786.99	1.3607	776.60	14,677.86
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	378.00	410.00	154,980.00	1.3607	557.89	210,881.29
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	6.00	237.99	1,427.94	1.3607	323.83	1,943.00
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	30.00	185.17	5,555.10	1.3607	251.96	7,558.82
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	63.00	64.84	4,084.92	1.3607	88.23	5,558.35
3.5	รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางระบายน้ำ	ม.	132.00	38.02	5,018.64	1.3607	51.73	6,828.86
4	งานเบ็ดเตล็ด							
4.1	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	203.00	2,016.87	409,424.61	1.3607	2,744.36	557,104.07
					597,254.86		TOTAL	812,684.67